
 

 

UCHWAŁA NR 233/XXVII/2017 

RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łososina Dolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42   ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579 i poz.1948 oraz 

z 2017 r. poz. 730 i poz.935) i art. 4 ust. 1 i  art.13 pkt. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.296; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579 

oraz z 2017 r. poz.1139.) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Łososina Dolna uchwalonego uchwałą Nr 35/V/03 Rady Gminy 

w Łososinie Dolnej z dnia 7 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łososina Dolna ( t.j.Dz. 

Urz.Woj.Małopolskiego z 2013 r. poz.2523, zm.: z 2015 r . poz.1656)  otrzymuje brzmienie jak w załączniku. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi życie 

po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bolesław Oleksy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 5281



 

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Łososina Dolna 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Łososinie Dolnej 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Łososinie Dolnej z siedzibą w Tęgoborzy. 

3. Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna . 

4. Gminny Komunalny Zakład Budżetowy w Łososinie Dolnej. 

5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łososinie Dolnej. 

6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy. 

7. Szkoła Podstawową im. Jana Pawła II w Łososinie Dolnej. 

8. Szkoła  Podstawowa im. Kardynała Stefana  Wyszyńskiego w Michalczowej. 

9. Szkoła Podstawowa w Rąbkowej. 

10. Szkoła Podstawowa w Rojówce . 

11. Szkoła Podstawowa w Stańkowej. 

12. Szkoła Podstawowa  w Tabaszowej. 

13. Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego  w Tęgoborzy. 

14. Szkoła Podstawowa  im. Św. Świerada w Witowicach Dolnych. 

15. Szkoła Podstawowa   im. mjra Henryka Sucharskiego w  Żbikowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5281


		2017-08-17T11:56:59+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




